

Kroeyer Invest ApS

Literbuen 11

2740 Skovlunde

CVR-nr. 25314050

Årsrapport for 2019

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juni 2020

Niels Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Virksomheden | Kroeyer Invest ApS Literbuen 11 2740 Skovlunde |
| CVR-nr. | 25314050 |
| Stiftelsesdato | 31-03-2000 |
| Regnskabsår | 1. januar 2019 - 31. december 2019 |
| Bestyrelse | Morten Østergaard Martin Krøyer, Direktør Bjørn Krøyer, Direktør Kristian Krøyer, Direktør Niels Ravn |
| Direktion | Martin Krøyer, Direktør Bjørn Krøyer, Direktør Kristian Krøyer, Direktør |
| Revisor | CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535 |
| Pengeinstitut | Nordea Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 4.111.110, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 17.246.301, og en egenkapital på kr. 14.880.298.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | -30.162 | -17.725 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | | -59.534 | -961 |
| Driftsresultat | | -89.696 | -18.686 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 4.239.056 | 3.681.532 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 8.955 | 0 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | 0 | -8.075 |
| Andre finansielle omkostninger | | -65.084 | -4.280 |
| Resultat før skat | | 4.093.230 | 3.650.491 |
| Skat af årets resultat | 1 | 17.879 | 7.794 |
| Årets resultat | | 4.111.109 | 3.658.285 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 1.370.000 | 1.484.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 2.045.331 | 2.233.895 |
| Overført resultat | | 695.778 | -59.610 |
| Resultatdisponering | | 4.111.109 | 3.658.285 |

Balance pr. 31. december

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Varemærker samt lignende rettigheder | 2 | 807.334 | 15.083 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 807.334 | 15.083 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3, 4 | 14.459.454 | 11.717.062 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 14.459.454 | 11.717.062 |
| Anlægsaktiver | | 15.266.788 | 11.732.145 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 545.915 | 207.196 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 1.233.752 | 1.176.966 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 4.494 |
| Tilgodehavender | | 1.779.667 | 1.388.656 |
| Likvide beholdninger | | 199.846 | 67.296 |
| Omsætningsaktiver | | 1.979.513 | 1.455.952 |
| Aktiver | | 17.246.300 | 13.188.097 |

Kroeyer Invest ApS

Balance pr. 31. december

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 400.000 | 400.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 11.978.097 | 9.932.766 |
| Overført resultat | | 1.132.202 | 488.791 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 1.370.000 | 1.484.000 |
| Egenkapital | | 14.880.299 | 12.305.557 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 14.586 | 512 |
| Hensatte forpligtelser | | 14.586 | 512 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 16.500 | 29.259 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 216.096 | 0 |
| Sambeskatningsbidrag | | 961.996 | 852.769 |
| Anden gæld | | 1.156.823 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.351.416 | 882.028 |
| Gældsforpligtelser | | 2.351.416 | 882.028 |
| Passiver | | 17.246.300 | 13.188.097 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 6 | | |
| Ejerskab | 7 | | |
| Antal ansatte | 8 | | |

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksomheds kapital | Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode | Overført resultat | Udbytte for Udbytte for året | I alt |
|--|------------------------|---|----------------------|------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 400.000 | 9.932.766 | 488.791 | 1.484.000 | 12.305.557 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.484.000 | -1.484.000 |
| Årets resultat | 0 | 2.045.331 | 695.778 | 1.370.000 | 4.111.109 |
| Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi | 0 | 0 | -52.368 | 0 | -52.368 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 400.000 | 11.978.097 | 1.132.201 | 1.370.000 | 14.880.298 |

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

| | 2019 | 2018 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Aktuelt sambeskatningsbidrag | 31.958 | 6.197 |
| Regulering af udskudt skat | -14.074 | 211 |
| Regulering af tidl. års skat | -5 | 1.386 |
| | 17.879 | 7.794 |
| 2. Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 78.953 | 66.194 |
| Tilgang i årets løb | 851.785 | 12.759 |
| Kostpris ultimo | 930.738 | 78.953 |
| Af- og nedskrivninger primo | -63.870 | -62.909 |
| Årets afskrivninger | -59.534 | -961 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -123.404 | -63.870 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 807.334 | 15.083 |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 300.000 | 300.000 |
| Tilgang i årets løb | 40.000 | 0 |
| Kostpris ultimo | 340.000 | 300.000 |
| Opskrivninger primo | 11.417.062 | 8.416.527 |
| Årets resultat | 4.186.688 | 3.718.191 |
| Udbytte | -1.484.296 | -717.656 |
| Opskrivninger ultimo | 14.119.454 | 11.417.062 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 14.459.454 | 11.717.062 |
| <i>Årets resultat kan specificeres således:</i> | | |
| Resultat af datterselskaber | 4.239.056 | 3.681.532 |
| Hensættelse til terminskontrakter under egenkapital | -52.368 | 36.659 |
| | 4.186.688 | 3.718.191 |

Noter

2019

2018

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|-------------------------------|-----------|---------------|-------------------|------------------|
| GripGrab ApS | Skovlunde | 100,00 | 15.148.338 | 4.246.584 |
| Active Content Partners ApS | Skovlunde | 100,00 | -728.886 | -7.528 |
| Active Brand Distribution ApS | Skovlunde | 100,00 | 40.000 | 0 |
| | | | 14.459.452 | 4.239.056 |

Første regnskab for Active Brand Distribution ApS er pr. 31. december 2020. Kapitalandelen er indregnet til kostpris.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kroeyer Invest ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet stiller en selvskyldnerkaution på t.kr. 5.000 over for datterselskabets bankforbindelse. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 882.

Selskabet har endvidere afgivet indeståelseserklæring vedrørende datterselskabet Active Content Partners ApS

7. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Valrosdan ApS, Lokesvej 4, 4000 Roskilde
 K. Krøyer Holding ApS, Kvædevej 93, 2830 Virum
 M. Krøyer Holding ApS, Berberisvænget 7, 2830 Virum
 Krøyer & Company ApS, Nordre Frihavsgade 45, 2. tv. 2100 København Ø

8. Antal ansatte

Antal ansatte

3

1